PREFEITURA DE GESTÃ02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

DECRETO MUNICIPAL N° 058/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

"PRORROGA O PRAZO DE PARCELAMENTO

CONSTANTE NO §5° DO ART. 1° DA LEI

MUNICIPAL N° 2.232/2021 DE 21 DE JANEIRO DE

2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

o PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE, Estado de

Minas Gerais, "(l/Uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 30, inciso I da
Constituição Fef;ieralda República Federativa do Brasil e

CONSIDERANDO o disposto no §6° do art. 1°da Le.iMunicipal

nO2.232/2021 de 21 de janeiro de 2021

DECRETA:

Art. 1° - Fica prorrogado o prazo para obtenção dos benefícios

da Lei MuniÇipatn° 2.~32/2021 de 21 de janeiro de 2021, até o dia 28 de maio do ano
de 2021.

Art. ~ - Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação.

Certificôç~dét'lUM1tt>ír.lt1llhf~J1r!~"<'11'1'11 !I a
Prefeit:,lrnW!:..:mcjrJ;~,~;8r;~m~iíi" Ve<~~)I ri;-; e .

or2),3!2_QJjJ2[

pina Verde/MG, 30 de abril de 2021.

)

HEL~~/~~~~

I..j4~::ito Municipal
/"

Rua Trinta, n~ 296 - B.Madálha f0i1agr~5a - Campina Verde / MG - CEP 38.270-000
Psn.ti3!J.J~2'·9;~0 - www.campinaverde.mg.gov.br

CNPJ 18.457.291/0001-07